
KLEINE KARTE

*Wahlweise mit Pommes oder Süßkartoffelpommes

Mo. 16:00 – 21:00 Uhr

TOMATENCREMESUPPE

PANINI SANDWICH

CURRYWURST

PENNE ARRABIATA

KAISERSCHMARRN

CHILI CON CARNE

6,50 €

11,90 €

15,50 €

11,50 €

14,20 €

9,50 €

Tomate Mozzarella mit Basilikum-
Pesto oder Salami, Schinken & Käse
mit Pommes*

mit Pommes*

karamellisiert mit Apfelmus
klein

14,90 €groß


