## KLEINE KARTE



Mo. 16:00 - 21:00 Uhr

	TOMATENCREMESUPPE	6,50€
	PANINI SANDWICH Tomate Mozzarella mit Basilikum- Pesto oder Salami, Schinken & Käse mit Pommes*	11,90€
	CURRYWURST mit Pommes*	15,50€
	CHILI CON CARNE	11,50€
	PENNE ARRABIATA	14,20€
	KAISERSCHMARRN karamellisiert mit Apfelmus	
	klein groß	9,50 € 14,90 €
	CHILI CON CARNE  PENNE ARRABIATA  KAISERSCHMARRN karamellisiert mit Apfelmus klein	14,20 € 9,50 €

<sup>\*</sup>Wahlweise mit Pommes oder Süßkartoffelpommes